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Styrets Årsberetning 2000 : 
Landsforeningen for transseksuelle (Lfts) er en interesseorganisasjon for transseksuelle startet opp 9. 
januar 2000. Den ble startet opp på initiativet Tone Maria Hansen, Karin Pedersen og Mikael Scott Bjerkeli i, i 
forbindelse med nedleggelsen av behandlingstilbudet for transseksuelle 1.1.2000. Foreningen vokste 
veldig raskt da leder Tone Maria Hansen stod fram på Dagsrevyen i NRK 5.februar 2000 og fortalte 
om behandlings situasjonen for transseksuelle. Behandlings tilbudet for transseksuelle ble nedlagt av 
Rikshospitalet 1. januar 2000, og siden har ikke transseksuelle hatt noe behandlings tilbud.  

Vi startet en lobbyvirksomhet på stortinget og 16. februar. 2000. ble saken vår tatt opp i stortingets 
spørretime. Lfts var tilstede under stortingets spørretime, og saken ble tatt opp på nytt i Dagsrevyen. 
Vi kontaktet helsetilsynet og departementet i februar, og vi tok også kontakt med Rikshospitalets 
ledelse. I mars begynte vi på en ny runde med lobbyvirksomhet på stortinget og vi kontaktet på nytt 
Rikshospitalet og Helse og Sosial departementet. Vi var i et møte med helse departementet 14. mars 
2000. I begynnelsen av april kontaktet vi fylkes legen, pasientombudet og advokat. Vi holdt våre 
medlemmer informert via telefon, vår nyhetsavis og nettside. Vi merket en sterkt økende henvendelser 
fra transseksuelle og andre interesserte.  

Tidlig i februar fikk vi også opp våre Internett sider som har vært en viktig del av vårt arbeide, og som 
har skaffet oss mange medlemmer og som også har opplyst mange mennesker om transseksualitet. Vi 
har også begynt å utvikle brosjyremateriell til transseksuelle, familie og venner. 

Vårt første sosiale møte var 15. april i lokaler vi leide av LLH i Oslo. Det ble et meget vellykket møte. 
Vi begynner sammen med vår prosjektleder lege Esben Benestad og forberede søknad til Helse og 
rehabilitering. Hovedelementer er omsorg og opplysning.  

Mai  mnd begynte med ny lobby virksomhet i stortinget, pga. dette kontaktet politikere den nye 
helseministeren Tore Tønne som måtte gi politikerne et skriftlig svar. Vi sendte brev til 
helseministeren og brev til Sosial-og helse departementet. Vi har etterhvert fått stadig fler 
henvendelser fra transseksuelle og mennesker med kjønnsdysfori som trenger råd, veiledning og vi 
møter alle som har behov for det. 

  

Juni begynte med og kontakte  Rikshospitalet og vi tok enda en gang kontakt med politikere. Vi hadde 
også en sommerfest på gården til en av styremedlemmene. Det ble en suksess. Vi var nå ferdig med 
vår søknad til Helse og rehabilitering og sendte den inn. Vi har nå fullført vårt hefte transseksualisme 
som vil være tilgjenglig for alle som ønsker informasjon. 

Juli mnd var ferie og lite egnet til å drive med politisk lobbyvirksomhet og derfor tok vi også ferie. 

4. august ble det avholdt et seminar i Stockholm sammen med den svenske foreningen for 
transseksuelle. Det ble et vellykket seminar som vi kommer til å jobbe videre med. Vi sendte på nytt et 
brev til helseministeren der vi bad om et møte med ham og politisk ledelse i helsedepartementet. Vi 
sendte et nytt brev til fylkes legen og kontaktet norsk pasient forening.  

19. august var vi med på å arrangere et seminar i Grimstad sammen med blant andre Norsk Sexologi 
forening og lege Esben Benestad. Det ble et meget vellykket seminar som vi ønsker å arrangere flere 
ganger. Det ble også tatt opp i media. 
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I begynnelsen av September reiste noen av styremedlemmene på en kongress for mennesker med 
kjønns identitetsproblemer i Manchester England. (Gendys.2000) Der fikk vi gode venner og 
internasjonale kontakter. Vi informerte også om situasjonen for transseksuelle i Norge og vi fikk stor 
støtte for det. (Styremedlemmene betalte reisen, opphold og andre utgifter selv). 

Vi begynte på nytt med lobby virksomhet i stortinget. Vi hadde møte med blant annet 
stortingsrepresentantene Anne Lise Høegh,  Aasmund Kristoffersen og  Olav Gunnar Ballo.  28. 
september var vi i et møte med helseminister Tore Tønne og politisk ledelse i departementet. 

I oktober sendte vi på nytt et brev til Rikshospitalet angående stadig utsettelse av operasjoner og 
misnøye med det kirurgiske tilbudet. 

10. oktober holdt vi et foredrag for Ladies Cirkle i Lier utenfor Drammen, tilstede var en journalist fra 
ukebladet Hjemmet og de vil skrive en artikkel om transseksuelle. Det vil komme ut i begynnelsen av 
2001. 14. oktober arrangerte vi vår høstfest, det ble en uforglemmelig kveld, ja vi storkoste oss. 

Lfts var med i et tv program 19. oktober der man tar opp saken angående den manglende behandlingen 
av transseksuelle. Andre som var deltakende var sjeflege for Rikshospitalet Arnt Jakobsen og  
psykiater Ira Haraldsen. 

27 oktober arrangerte vi en Stand utenfor stortinget i forbindelse med vårt prosjekt ”synliggjøring av 
transseksuelle”. Samme standen hadde vi på Egertorget den 28. oktober. Vi informerte og delte ut 
brosjyrer og tok opp en spørreundersøkelse. De fleste sa ikke noe negativt men noen sa klart i fra hva 
de mente om oss. 29 oktober var vi med i et innslag på TV2 nyhetene. 

Vi var i høring i sosial komiteen i stortinget 3. november 2000. der vi vil la fram hva vi mener bør 
gjøres for å løse vår nåværende behandlingskrise. Vi viste det kunne bli et meget avgjørende møte for 
hva som skal skje med den videre behandlingen av transseksuelle i Norge. Vi har nå fått innvilget 
deler av vårt prosjekt fra Helse og rehabilitering, det som omhandler opplysning.   Landsmøtet ble satt 
til 25. november.  

Vi har hatt styre møter hver 14. dag og i perioder med mye aktivitet har vi hatt møter jevnligere med 
hele eller deler av styret. Vi har også hatt jevnlig kontakt med helse departementet, Rikshospitalet og 
politikere gjennom hele perioden.  

Den viktigste delen av arbeidet har vært omsorgs kontakten vi har hatt med våre medlemmer. En del 
tusen tellerskritt har blitt brukt til å holde håpet oppe for de mange transseksuelle som har hatt det 
vanskelig. 

 

Økonomisk årsberetning: 
Inntektene til landsforeningen i år 2000 har bestått av medlemskontingent på kr 250,- og 
støttemedlemskontingent på kr 100,-. Til sammen kr 16.400,- 
 
Vi har også mottatt en støtte fra helsedepartementet på kr 35.00,- 
Vi har mottatt gaver på til sammen kr 4.900,- 
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Årsregnskap 2000 
 
INNTEKTER 
Kontingenter   kr 16.400,- 
Mottatte gaver   kr   4.900,- 
Støtte fra helsedepartementet kr 35.000,- 
 
Sum inntekter  kr 56.300,- 
 
 
DRIFTSKOSTNADER 
Lønn og sosialekostnader kr 15.660,- 
Inventar og utstyr  kr 13.052,- 
Kontorkostnader  kr 12.029,- 
Tele/postkostnader  kr   6.625,- 
Reisekostnader  kr   3.537,- 
Gaver    kr   1.226,- 
Diverse kostnader  kr      339,- 
 
Sum driftskostnader  kr 52.468,- 
 
Driftsresultat   kr 3.832,- 
Renteinntekter   kr      24,- 
 
ÅRSOVERSKUDD  kr 3.856,- 
 
Overskuddet er tillagt foreningens egen kapital. 
 
 
 
 
 Eric Barstad    Karin Pedersen  
 Info. Medarbeider    Sekretær 
 
 
 
 
Monica V. Myklebust   Mikael S. Bjerkeli   Hege  Røstelien 
Kasserer    Nestleder    Sosialleder 
 
 
 
 
Tone Maria Hansen 
Leder 
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